ORADMPMNOOUOAORADMNUORADNOOOOODMAMDMDIMDMNOOWN

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

6919

70015
70061
70130
70180
70181
70182
70185
70193
70194
70195
70196
70197
70207
70208
70211
70212
70268
70300
70301
70302
70305
70306
70324
70336
9357

4008789069191
4008789700155
4008789700612
4008789701305
4008789701800
4008789701817
4008789701824
4008789701855
4008789701930
4008789701947
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789702074
4008789702081
4008789702111
4008789702128
4008789702685
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703057
4008789703064
4008789703248
4008789703361
4008789093578

COMISARIA DE POLICIA CON PRISION

CAFETERIA PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

PRIMERA GRANJA MALETIN123
COCHE CON REMOL DE CABALLO 123
VEHICULO DEL ZOO CONRINO 123
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
ABUELA CON NINO PLB

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

SALA DE ESTAR PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA

BANO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
CARRUSEL ACUATICO 123
TURISTA EN LA PLAYA PLB
NINA CON LAVABO-PLB

GLADIADOR-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB
COFRE POLICIA - PLB
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES

PIZZERIA PLB
MOTOCROSS

18/08/21

0021-00015854

C0004805

POSADAS / MISIONES

30707280111
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 136

Factura: 0023-00009523

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$489.311,63
Valor Declarado
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